
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

30.12.2022                                                                           № 229 

         с. Новоегорьевское 

Об утверждении Плана мероприятий 

(«дорожной карты») по содействию 

развития конкуренции на рынках 

товаров, работ и услуг Егорьевского 

района Алтайского края до 01.01.2026 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Алтайском крае», распоряжением 

Губернатора Алтайского края от 27.12.2021 № 174-рг «О развитии 

конкуренции в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень рынков товаров, работ, услуг  и ключевых 

показателей развития конкуренции в Егорьевском районе до 01.01.2026 

(Приложение 1). 

2. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по содействию 

развитию конкуренции на рынках товаров, работ и услуг Егорьевского 

района Алтайского края до 01.01.2026 (Приложение 2). 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на 

официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.  

 

 

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин 


